
RERARATIE AUTOVEHICUL MARCA DACIA LOGAN

I.D.: 70754630

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.098,18 RON - 3.098,18 RON

Descriere: Denumire piesa Cantitate Pret lista Pret Valoare 1. AMORTIZOR AX FATA 2.00X189.08=378.16 2. ARC SPIRAL KYB 2.00X126.05 =252.10 3. BIELETA ANTIRULIU LEMFORDER 2.00X42.02=84.04 4. BRAT SUSPENSIE ROATA REINWEG 1.00X184.87=184.87 5. BUCSA BARA STABILIZATOARE 2.00X33.61=67.22 6. CONECTOR TEAVA BOSAL 1.00X67.23=67.23 7. DISC FRANA PERECHE KROTTENDORF 2.00X151.26=302.52 8. SET PLACUTE FRANA-LPR 1.00X117.65=117.65 9. SIMERING PLANETARA DREAPTA 1.00X100.84=100.84 10. SIMERING PLANETARA STANGA 1.00X100.84=100.84 11. TOBA ESAPAMENT BOSAL 1.00X420.17=420.17 12. ULEI TRANSMISIE EP 80W90 GL4 1L 1.00X50.42=50.42 13. CONTROL TRACTIUNE BARA FATA6.00X42.02=252.12 TOTAL PIESE SCHIMB 2378.18 LEI 1 MANOPERA 12 ORE X 60 LEI=720 LEI TOTAL DEVIZ = 3098.18
